
CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA 

TRA I COMUNI DI NOCERA INFERIORE,ANGRI,MERCATO S.SEVERINO e CASTEL SAN 

GIORGIO 

COMUNE CAPOFILA: NOCERA INFERIORE 
 

AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE 
Centrale di Committenza tra i Comuni di 

Nocera Inferiore,Angri,Mercato S.Severino e Castel S.Giorgio 
 

Stazione Appaltante 
Comune di Mercato S.Severino 

 
BANDO DI GARA  
CIG: 7955441D95 

 
Stazione, Denominazione, indirizzi e punti di contatto: Comune di Mercato S. Severino (SA), 
www.comune.mercatosanseverino.sa.it, e-mail: emiliasalvati@comune.mercatosanseverino.sa.it; pec: 
protocollo.comunemss@pec.it; tel.089/826809. 
 
OGGETTO: AFFIDAMENTO APPALTO IN “GLOBAL SERVICE” PER ANNI TRE 
DELLA GESTIONE DI LAVORI E SERVIZI INTEGRATI PER IL COMUNE DI MERCATO 
S.SEVERINO .ARTT. 59, 60 E 95 DEL  D. LGS. 50/2016. 
 
Importo a base di gara: Euro 1.156.200/00 per il triennio, esclusa IVA come per legge, oltre oneri di 
sicurezza non soggetti a ribasso pari ad  euro 151.200/00. 
 
Cauzioni e Garanzie: richiesta dagli artt 93 e 94 del D.Lgs 50/2016 e altre indicate nel Disciplinare di gara. 
 
Condizioni di partecipazione: come indicate nel Disciplinare di gara e nel Capitolato Speciale d’appalto-
Capacità Economica e Finanziaria: indicate nel Disciplinare di gara e nel Capitolato Speciale d’Appalto. 
 
Affidamento: Procedura aperta con criterio di aggiudicazione: Offerta economicamente più vantaggiosa ai 
sensi dell’art.95 del D.Lvo n.50/2016.- Offerta Tecnica max punti 80/100 – Offerta Economica max punti 
20/100- Vincolo offerta giorni: 180. 
 
Termine ricezione offerte: giorno 15.07.2019 ore 12:00. 
 
Apertura offerte: sarà comunicato almeno due giorni prima. 
 
Finanziamento: Fondi del Bilancio Comunale di Mercato S.Severino. 
 
Il Bando,il Disciplinare di gara, il Capitolato Speciale d’Appalto, sono pubblicati sui siti 
istituzionali:
 

www.comune.mercatosanseverino.sa.it 

Responsabile Unico Procedimento:Istruttore Direttivo Emilia Salvati. 
 
Mercato S. Severino (Sa), lì.28/06/2019 

Il Responsabile Area Quarta 
       Ing. Gianluca Fimiani 

http://www.comune.mercatosanseverino.sa.it/�
mailto:emiliasalvati@comune.mercatosanseverino.sa.it�
mailto:protocollo.comunemss@pec.it�
http://www.comunemss.gov.it/�

		2019-06-28T11:13:22+0100
	FIMIANI GIANLUCA




